

SCAN HERE



PR-2024-1009-229552



Republic of the Philippines
VISAYAS STATE UNIVERSITY
 Visca, Baybay City, Leyte

PURCHASE REQUEST

PPMP No. : PPMP-2025-092724-0699

Dept./Office: DAS

PR No.: GF-2024-10-02794

Date: 10-09-2024

Section/End-User: Poca Joe A. Didal

Category: Hardware

Funding Source: General Fund - MOOE

Project Title/Code: DAS VSU IP 2023 -13

Item #	Item Description	Unit	Qty	Unit Cost	PAR/ICS	Total Cost
1	Angle Bar, 1/4"(thickness) x 1-1/2" x 1-1/2" x 20', standard	length	12	1,000.00		12,000.00
Specification: Premium Grade						
2	Cement, Portland	bag	122	330.00		40,260.00
Specification: ?Type 1P, Premium Quality ?ASTM C150						
3	Cutting Disc for Steel/Stainless, 4"	piece	20	270.00		5,400.00
4	G.I. Tie Wire #16	kl	22	90.00		1,980.00
Specification: Good Quality						
5	Plywood, Marine, 1/2"(thickness) x 4' x 8'	piece	5	1,100.00		5,500.00
Specification: Standard, Good Quality						
6	Steel Bar, Deformed(Corrugated), 10mm x 6m	length	181	250.00		45,250.00
Specification: ?0.616 kg/M PNS 230 ?ASTM / Grade 33 Structural						
7	Steel Bar, Deformed(Corrugated), 12mm x 6m	length	96	330.00		31,680.00
Specification: ASTM / Grade 33 Structural						
8	Steel Bar, Round (plain), 9mm x 6m	length	15	350.00		5,250.00
Specification: Standard Grade						
9	Welding Rod, E-6011, 3/32"	kl	3	200.00		600.00

Specification: Premium Quality						
10	Welding Rod, E-6013, 3/32"	kl	5	240.00		1,200.00
Specification: Premium Quality						
TOTAL						149,120.00
Purpose: VSU IP 2023						
Checked by: MARCHO P. BANDALAN TWG - Hardware				Funds Available: ALICIA M. FLORES N 2023 HEAD, BUDGET OFFICE		
Signature:	Prepared by:	Noted by:			Approved by:	
Printed Name:	POCA JOE A. DIDAL	MANUEL D. GACUTAN JR.			PROSE IVY G. YEPES 10/18/23	
Designation:		UNIT HEAD, PROJECT LEADER			PRESIDENT, VSU	